[image: image1.png]

Первоманский сельский Совет депутатов

Манского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

20.07.2018                                    пос.Первоманск                                 №  8/18-р.

 «О внесении изменений в приложения к Решению  Первоманского  сельского Совета депутатов    от 12.03.2008 г. № 3а «Об утверждении структуры администрации  Первоманского сельсовета »»

              В соответствии с пунктом 4 статье 30 Федерального Закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Законом Красноярского края от 27.12.2005г №17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь пунктом 4 статьи  30 Устава Первоманского сельсовета, Первоманский  сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Первоманского сельского Совета депутатов от 12.03.2008 г. № 3а «Об утверждении  структуры администрации Первоманского сельсовета» следующее изменение:

слова «Заместитель главы» исключить,  в приложение добавить

      слова «Специалист по жилищно- коммунальному хозяйству (ЖКХ)  и

     благоустройству»;

2.  Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на Главу Первоманского сельсовета Краснослободцеву Тамару Андреевну;

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования  в информационном бюллетене
« Ведомости Манского  района»

Председатель Совета депутатов                              Н.В.Варенникова
Глава сельсовета                                                       Т.А.Краснослободцева

Приложение к решению Первоманского сельского

Совета депутатов   от  12.03.2008 г. № 3а;

20.07.2018 г №  8/18-р.
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Технический  персонал

	Начальник военно- учетного стола

Ведущий специалист   по жилищно-коммунальному хозяйству    и  благоустройству

Ведущий специалист по оргработе

Ведущий специалист по земельным  и  имущественным

         отношениям

Главный бухгалтер

Специалист 1категории

Глава сельсовета

Глава администрации

_1593855990.bin